
Harmonogram SZZ Katedry organické chemie 

pro akademický rok 2024/2025 

 

Termíny obhajob závěrečných prací  a  SZZ: 

Bioorganická chemie a chemická biologie – Bakalářské studium (11+2): 

 1. řádný termín 2. řádný termín Opravný termín* 

Odevzdání bakalářské práce (BP) 15. 1. 2025 15. 5. 2025 13. 8. 2025 

Odevzdání posudků BP 29. 1. 2025 29. 5. 2025 27. 8. 2025 

Obhajoby BP 5. 2. 2025 5. 6. 2025 3. 9. 2025 

SZZ 5. 2. 2025  6. 6. 2025 3. 9. 2025 

 

Bioorganická chemie a chemická biologie – Navazující studium (7+1): 

 1. řádný termín 2. řádný termín Opravný termín* 

Odevzdání diplomové práce (DP) 15. 1. 2025 12. 5. 2025 13. 8. 2025 

Odevzdání posudků DP 29. 1. 2025 26. 5. 2025 27. 8. 2025 

Obhajoby DP 5. 2. 2025 2. 6. 2025 3. 9. 2025 

SZZ 5. 2. 2025 3. 6. 2025 3. 9. 2025 

 

Organická chemie – Navazující studium (3+1): 

 1. řádný termín 2. řádný termín Opravný termín* 

Odevzdání diplomové práce (DP) 15. 1. 2025 12. 5. 2025 13. 8. 2025 

Odevzdání posudků DP 29. 1. 2025 26. 5. 2025 27. 8. 2025 

Obhajoby DP 5. 2. 2025 2. 6. 2025 3. 9. 2025 

SZZ 5. 2. 2025 4. 6. 2025 3. 9. 2025 

 

Opravný termín*: je určen pouze pro studenty, kterým se nepodařilo úspěšně vykonat SZZ   
v  1. nebo ve 2. řádném termínu 

 

Ukončení výuky: 3. ročníky bakalářského studia - 25. dubna 2025 

  2. ročníky navazujícího magisterského studia - 17. dubna 2025 

Uzavření  studia:  3 týdny před SZZ (tj. před obhajobou) a k tomuto datu odevzdat i ZP v elektronické 

podobě (zápočet za ZP při odevzdání). 

 

Splnění studijních povinností za akademický rok 2024/2025: do 6. září 2025 


